ĐẠI  HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huế, ngày 07 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Vv: Đăng ký tham gia khóa tập huấn “Giới thiệu về cách sử dụng và phương pháp

tiến hành các nghiên cứu tổng quan của Cochrane”

Kính gửi:  ......................................................................................................

  ......................................................................................................

Trường Đại học Y Dược Huế sẽ tổ chức khoá tập huấn “Giới thiệu về cách sử

dụng và phương pháp tiến hành các nghiên cứu tổng quan của Cochrane”.

Mục tiêu: Giới thiệu cách sử dụng Thư viện Cochrane và phương pháp tiến

hành các nghiên cứu tổng quan của Cochrane cho người dùng và các tác giả tiềm năng.

Thời gian: 26-27/9/2016

Địa điểm: Khoa Y tế Công cộng – Trường Đại Học Y Dược Huế

 06 Ngô Quyền – Thành phố Huế

Giảng viên: Các giáo sư đến từ: Cochrane, Đại học Khon Kaen, Thái Lan và

Quỹ nghiên cứu Thái Lan

Ngôn ngữ: Tiếng Anh (Không phiên dịch)

Kính đề nghị Quý đơn vị cử 01 cán bộ tham dự khóa tập huấn

Danh sách đăng ký tham gia, xin gửi trước ngày 12/9/2016 theo địa chỉ sau:

CN. Nguyễn Thị Thu Thủy

Viện Nghiên cứu Sức khỏe Cộng Đồng

Email: thuynguyen201@gmail.com

Số điện thoại: 0543.628.454/ 0935 055 026

KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. NGUYỄN VŨ QUỐC HUY

mailto:thuynguyen201@gmail.com